汚 水 排 出 量 報 告 書

   年    月   日

函館市公営企業管理者企業局長 様

所 在 地

名  称

電話番号

次のとおり     年   月分の汚水排出量を報告します。

使用（排出）場所  函館市    町   丁目
(番地)

  号
番

排

水

の

種

類

水 道 水 家庭用   ㎥  事業用（業種     ）    ㎥

水

道

水

以

外

温 泉  家庭用   ㎥  事業用（業種     ）    ㎥

井 戸

(地下水)
 家庭用   ㎥  事業用（業種     ）    ㎥

その他

(   )
 家庭用   ㎥  事業用（業種    ）    ㎥

算 出 根 拠

そ の 他